

Urbanhome ApS

Batterivej 10, 2791 Dragør

CVR-nr. 30 58 30 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2018.



Casper Slumstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Urbanhome ApS
Batterivej 10
2791 Dragør

CVR-nr.: 30 58 30 35
Stiftet: 8. maj 2007
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Slumstrup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er, direkte eller gennem kapitalandele i andre selskaber tilknyttet ejendomsbranchen, at udvikle, udleje, finansiere, drive og sælge ejendomme og boliger. Herudover er det selskabets formål at foretage en aktiv anbringelse af selskabets aktiver i værdipapirer eller andre investeringsprojekter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 102 t.kr. mod 258 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 925 t.kr. mod 749 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 101.516 | 258.297 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 1.000.000 | 650.000 |
| 1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 51.547 | -60.572 |
| Driftsresultat | 1.153.063 | 847.725 |
| Andre finansielle indtægter | 115.110 | 22.724 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -82.325 | -89.081 |
| Resultat før skat | 1.185.848 | 781.368 |
| 3 Skat af årets resultat | -261.047 | -32.149 |
| Årets resultat | 924.801 | 749.219 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 4.500.000 | 760.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -3.575.199 | -10.781 |
| Disponeret i alt | 924.801 | 749.219 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 289.942 |
| 5 Investeringsejendomme | 12.950.000 | 11.950.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>12.950.000</u> | <u>12.239.942</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>12.950.000</u> | <u>12.239.942</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 784.887 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 500.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 500 | 500 |
| Tilgodehavender i alt | <u>500.500</u> | <u>785.387</u> |
| Likvide beholdninger | <u>23.305</u> | <u>81.120</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>523.805</u> | <u>866.507</u> |
| Aktiver i alt | <u>13.473.805</u> | <u>13.106.449</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 6 Selskabskapital | 250.000 | 125.000 |
| 6 Overført resultat | 2.877.339 | 6.577.539 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 4.500.000 | 760.000 |
| Egenkapital i alt | <u>7.627.339</u> | <u>7.462.539</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.148.450 | 936.881 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.148.450</u> | <u>936.881</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 7 Gæld til realkreditinstitutter | 3.947.514 | 4.193.932 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.947.514</u> | <u>4.193.932</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 66.787 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 294.754 | 214.254 |
| Gæld til associerede virksomheder | 50.000 | 0 |
| Selskabsskat | 49.478 | 24.266 |
| Anden gæld | 289.483 | 274.577 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>750.502</u> | <u>513.097</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>4.698.016</u> | <u>4.707.029</u> |
| Passiver i alt | <u>13.473.805</u> | <u>13.106.449</u> |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-----------------------|------------------------|
| 1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 60.572 |
| Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver | <u>-51.547</u> | <u>0</u> |
| | <u>-51.547</u> | <u>60.572</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>82.325</u> | <u>89.081</u> |
| | <u>82.325</u> | <u>89.081</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 49.478 | 24.266 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>211.569</u> | <u>7.883</u> |
| | <u>261.047</u> | <u>32.149</u> |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 584.189 | 584.189 |
| Afgang i årets løb | <u>-584.189</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>0</u> | <u>584.189</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | -294.247 | -233.675 |
| Årets af-/nedskrivninger | 0 | -60.572 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | <u>294.247</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | <u>0</u> | <u>-294.247</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>0</u> | <u>289.942</u> |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 5. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 7.734.937 | 5.134.937 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>2.600.000</u> |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>7.734.937</u> | <u>7.734.937</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2017 | 4.215.063 | 2.915.063 |
| Årets regulering til dagsværdi | <u>1.000.000</u> | <u>1.300.000</u> |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2017 | <u>5.215.063</u> | <u>4.215.063</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>12.950.000</u> | <u>11.950.000</u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

| | |
|-----------------------|------|
| Højeste afkastprocent | 7,00 |
| Laveste afkastprocent | 3,75 |

Noter

6. Egenkapital

| | <u>Selskabs-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|------------------------------------|------------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 125.000 | 6.577.538 | 760.000 | 7.462.538 |
| Kapitalforhøjelse | 125.000 | -125.000 | 0 | 0 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -760.000 | -760.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -3.575.199 | 0 | -3.575.199 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>4.500.000</u> | <u>4.500.000</u> |
| Egenkapital 31. december 2017 | <u>250.000</u> | <u>2.877.339</u> | <u>4.500.000</u> | <u>7.627.339</u> |

| | |
|-------------------|-------------------|
| <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|-------------------|-------------------|

7. Gæld til realkreditinstitutter

| | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 4.014.301 | 4.193.932 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-66.787</u> | <u>0</u> |
| | <u>3.947.514</u> | <u>4.193.932</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>3.727.757</u> | <u>3.857.051</u> |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.948 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 9.600 t.kr.